
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  

z dnia 27 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie utworzenia Pionu Ochrony w Urzędzie Miasta i Gminy w Mordach. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. 2019, poz. 742t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Tworzy się w Urzędzie Miasta i Gminy w Mordach „Pion Ochrony” w składzie: 

1. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

2. Pracownik kancelarii niejawnej. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

/-/ Jan Ługowski 

podpis na oryginale 

 

 


